
.. 

KUPNÍ SMLOUVA 
Č. j. KRPK-38700- /ČJ-2017-1900VZ 

uzavřená podle ustanovení§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, mezi těmito smluvními stranami: 

1. Prodávající: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
Telefon: 

Z. Kupující: 

Sídlo: 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 

I. 

Smluvní strany 

Klimafil Praha s.r.o. 
Slunečná 2101/2, 100 00 Praha 10 
Tomáš Vaněk, jednatel 
26415879 
CZ26415879 

 
 

  

 

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje 
Závodní 386/100,360 06 Karlovy Vary 
Ing. Martina Krišková, ekonomický ředitel 
72051612 
CZ72051612 

 
 

  
 

 
 



II. 
Předmět plněni 

1. Předmětem plněni této smlouvy je nákup, dodávka a doprava do místa určení 400 ks 
malých ochranných kombinovaných filtrů (dále jen zboží), dle technické specifikace 
uvedené v příloze č. 2 k požadavkovému listu VZMR č. j. KRPK-37805/Č)-2017-1900SU 
ze dne 18. května 2017, která je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1. 

2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu dle článku III. 

III. 
Kupní cena 

Celková cena je stanovena ve výši bez DPH 108 800,- Kč 
DPH 21% 22 848,- Kč 
CELKEM 131648,- Kč 
Slovy: stotřicetjednatisícšestsetčtyřicetosmkorun českých 

IV. 
Doba a místo plněni 

1. Prodávající zboží kupujícímu dodá do 30 dnů od podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami. 

2. Místem dodání je Policie ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Areál MV -
Sklady MTZ, 17. listopadu 2673/32a, 350 02 Cheb, GPS: 50.0695675N, 12. 3590344E. 

3. Kontaktní osoba: 
   

  
4. Čas dodáni je v pracovní dny, po předchozím nahlášení dodávky na kontaktní osobu 2 

dny předem s upřesněním času dodáni, mezi 7:00- 14:00 hod.- přistavení k vykládce, 
vykládka do 15:00 hod. 

V. 
Všeobecné dodací podmínky 

1. Kupující nabývá vlastnictví zboží jeho převzetím od prodávajícího v místě plnění. 
2. Prodávající dodá společně se zbožím položkový dodací list a fakturu, na faktuře nebo 

dodacím listu budou uvedeny expirační doby, stejně tak jako budou na každém 
jednotlivém filtru. 

3. Zboží bude roku výroby 2017, bude nové, nepoužité, nerozbalené a ne předváděcí a 
bude dodáno najednou. 

4. Se zbožím bude dodána dokumentace - návody v českém jazyce apod. 
5. Prodávající zaručuje skladovatelnost zboží pod dobu 10 let při dodržení skladovacích 

podmínek podle návodu. 



Vl. 
Platební podmínky a záruka za jakost 

1. Úhrada kupní ceny za zboží bude provedena bezhotovostním převodem na základě 
faktury vystavené prodávajícím. Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů od data 
jejího vyhotovení s tím, že bude doručena nejpozději do S dnů na adresu Krajské 
ředitelství policie Karlovarského kraje, Odbor správy majetku, Dobrovského 193S, 3S6 
04 Dolní Rychnov. 

Z. Faktura bude považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu 
kupujícího. 

3. Faktura musí být vystavena na adresu kupujícího: Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary. 

4. Kupující není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí fakturu 
prodávajícímu do 7 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje, 
nebo byla vystavena v rozporu se smlouvou. Konkrétní dí'! vody je kupující povinen 
uvést zároveň s vrácením faktury. U nové nebo opravené faktury běží nová lhi'tta 
splatnosti ode dne jejího doručení kupujícímu. 

5. Zálohu kupující neposkytuje, není možná platba v hotovosti. 
6. Prodávající bere na vědomí, že zboží bude u kupujícího rozbaleno postupně a v delším 

časovém období a proto vady, nezjevné při přejímce, bude kupující reklamovat až po 
rozbalení. 

7. V souladu s příslušným ustanovením občanského zákoníku je prodávající odpovědný za 
vady zboží, na které se vztahuje záruka za jakost. Smluvní strany se dohodly, že záruka 
je minimálně 36 měsíci't a to od data dodání. 

8. Dodané vadné zboží prodávající kupujícímu vymění za bezvadné do S dnů od nahlášení 
reklamace. 

Vll. 
Podstatné porušení smlouvy 

Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího se 
splněním dodání zboží ve sjednaném termínu, anebo nedodání zboží v požadované kvalitě 
a množství dle této smlouvy, jakož i nesplnění ostatních požadavků definovaných 
v technické specifikaci. 

Vlil. 
Úroky z prodlení 

1. Nedodá-li prodávající zboží v požadovaném termínu plnění, anebo nesplní-li podmínky 
dle článku Vl. odst. 8 této smlouvy, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši O,OS% 
z celkové ceny zboží (včetně DPH) za každý, byť i započatý den prodlení. 

Z. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení 
ve výši O,OS% z oprávněně fakturované částky (včetně DPH) za každý den prodlení. 

3. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 dnů od data, kdy byla druhé straně 
doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné 
strany uvedený v písemné výzvě. 



IX. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od smlouvy se řídí§ 2001 a násl. občanského zákoníku. 
Z. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy též tehdy, jestliže bylo na majetek 

prodávajícího vyhlášeno insolventní řízení, či návrh na insolventní návrh byl zamítnut 
z důvodu nedostatečného majetku prodávajícího. 

3. Kupující může odstoupit od smlouvy v případě porušení smluvního ujednání dle čl. VI. 
odst. 8 a čl. VII. této smlouvy. 

4. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení oznámení o odstoupení od smlouvy 
druhé straně a tímto dnem smlouva zaniká. 

5. Prodávající může odstoupit od smlouvy v případě, že kupující neuhradil fakturu za 
zboží v termínu stanoveném touto smlouvou. 

X. 
Závěrečná ustanovení 

1. Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem. 
Z. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran písemnými 

dodatky ke smlouvě. 
3. Smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž 2 obdrží kupující a jeden 

prodávající. 
5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 

budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny 
příslušnými obecnými soudy. 

Příloha č. 1 
Technická specifikace uvedená v příloze č. 2 k požadavkovému listu VZMR č. j. KRPK-
37805/ČJ-2017-1900SU ze dne 18. května 2017 

P1n 2.e /v, r;. :ls> .(1-V ............ dne .......... . 



POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVI POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 

ODBOR SPRÁVY MAJETKU 
PolllMlat <1 chr<init ODDĚLENI MATERIÁLNÉ TECHNICI<ÉHO ZABEZPEČENI 

Příloha č. 2. k požadavkovému listu VZMR, Č.J. KRPK-37805jČJ-2017-1900SU Počet Iistú: 3 
List č. 1 

1'ECHNICKA SPECIFIKACE A POŽADOVANÉ VLASTNOSTI PŘEDMĚTU VZ 
MALÝ OCHRANNÝ FILTR KOMBINOVANÝ A2B2E2K2P3 DR 

Obvvldé obchodní označení 
Malý ochranný filtr kombinovaný MOF- 6 (plastový), A2B2E2K2P3 DR. 

Použití pro záchyt 
organické, anot·ganické, kyselé plyny a páry, chlor, cyldohexan, toluen, alkohol, fosgen, 
l<yanovoclík, chlorl<yan, chlorpikrin, sru·in, yperite, formaldehyd, bróm, chlorovodík a 
fluorovodík, čpavek, organické aminy, prachové a kapalné částice, aet·osoly, toxické d}•my, 
biologické pevné a kapalné aerosoly, radioalctivní aerosoly, bal<terie a v hy. 

Tal<tické a technické para111etry 
Ochrrumý flltr kombinovaný typ a třída A2B2E2K2P3 D R 
Vyroben ze speciálnlho plastového materiálu. 

Rozměty- sdělujeme ideální hodnoty, mírné odlišení respektujeme 
Průměr 112 mm, výška 93 mm, hmotnost 370 g 

Odpor filtru při 
30 1/min ... max. 190 Pa a 951/min ... mmc 750 Pa 

Odlučivost- filtrační účinnost 
1<10-4% (0.0001%) velikost částic 

Připojovací závit 
GOST 8762-75 OZ 40x4 mm 

Schválen dle norem 
EN 141, 14387+A1, 143, TP-SIGMA 578-1/2004, EN 12941 TH3 A2B2E2K2P SL Ra 12942 
TM3 A2B2E2K2P SL R a schválen Armádou české republiky dle technických podmínek TF
SIGMA 578-1/2004, pod katalogov}•m číslem KCM 0071495000305 a NCAGE 16510. 

Zpúsob balení (Obrazová pf·íloha) 
Požadujeme obal chránící filtr po dobu sldadovatelnosti 10 let. 
Zabalen)• a zatavený ve speciálním vícevrstvém plastovém obalu, s uvedeným "návodem -
napi'lldad "ZÁSADY PRO POUŽITÍ OCHRANNÝCH FILTRŮ". Dále je vhodné další zabaleni 
filtrů, napf'íldad do kartonové krabice. 

Záruka a expirační doba, sldadovatelnost 
36 měsícti záruka a 10 let sldadovatelnost při dodržení sldadovacích podmínek podle návodu 
k použiti. Z dúvodu co nejdelšího použití (10 let od nálmpu) požadujeme rok výroby 2017. 

Pes® 



Příloha č. 2. I< požadavkovému listu VZMR, Č.J. KRPK-37805féJ-2017-1900SU 

Obrazová příloha- takto očekáváme, že filby budou označené a balené: 

OZNAČENÍ 

Počet lis tú: 3 
List č. 2 

Na filtru je označení n01·em, které splňuje, typ a třída filtru a jsou vypsány záldadní hlavní 
látky, které zachycuje. Filtr je zapečetěný pf·es kryt závitu a na této pečeti je označení závitu. 

PeS® 



Pi'íloha č. 2. k požadavkovému listu VZMR, Č.J. KRPK-37805/ČJ-2017-l900SU 

BALENÍ- požadujeme obal chrá1úcí filtr po dobu skladovatelnosti 10 let. 

Počet listů: 3 
List č. 3 

Zabalený a zatavený ve speciálním vlcevrstvém plastovém obalu, s uvedeným "návodem -
napříldad "ZÁSADY PRO POUŽITÍ OCHRANNÝCH FILTRŮ", Dále je vhodné další zabalení, 
napříldad do kartonové krabice, 

l!J\',W. 1mliciu .c.~ 

_é}jíJ?4!fjll$~;i): .. ~--::/ 
PeS® 




